Onucanue roapa HanmoJbHO-NOTOJI0YHBIH

konauuuonep Kitano KC-Nikko 11-48

Onucanue

HanonsHo-notonounsiii kouaumuoHep Kitano KC-Nikko I1-48 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

BoznyxooOmen, m3/4

Pexum paboTsl

ITnomane, M2

Kommpeccop

lapanTus

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHnu, KBt
[Torpebnenue npu oborpese, KBt
Hanpsioxenue, B

@ JKUJKOCTHOM TPyOBbl, TIOUM

@ Ta30BOi TPYyOBI, THOHM

Max nivHa Tpaccsl, M

Ilepenan BbICOT, M

Hpenaxnas nommna

Snonus
Kurait

14,4

16,4

2177
Xomo/Tero
140

He nuBeprop
3 roma

4,483

4.432

220

3/8

5/8

50

30

Orus



XJtagareut R410A
Pexxum ocymenus Ha

Tun yctaHOBKH YHuBepcanpHbIi

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

